

برنامه کار ایران SOS کمیته نجات

کمیته نجات تشکلی است دمکراتیک، مستقل و فراسازمانی که از مخالفین تمامیت رژیم جمهوری اسلامی تشکیل شده و به شکل و شیوه دمکراتیک توسط اکثریت آراء اعضای هیئت اجرائی کمیته تصمیم گیری و عمل می نماید. کمیته نجات دارای يك سخنگو میباشد که بوسیله اکثریت اعضاء کمیته انتخاب میگردد. آکسیونها و تظاهرات نیز بصورت جمعی و گروهی انجام میگیر. اهداف ایران SOS کمیته نجات : 1 - کمیته نجات فارغ از مسائل سیاسی، قومی، مذهبی و نژادی برای نجات ایرانیانی که در خطر اعدام، شکنجه، سنگسار، قطع اعضاء بدن و ... هستند مبارزه میکند. 2 - دفاع از محکومین بیدادگاه های رژیم ج.ا. 3 - مبارزه بر علیه قوانین غیر انسانی حاکم بر ایران. 4 - افشاء نقض حقوق بشر و سرکوب آزادیهای اساسی از سوی رژیم ج.ا. ایران . کلیه اقدامات این کمیته بجهت اهداف فوق مطابق و در پشتیبانی از منشور بین المللی حقوق بشر خواهد بود. 22.01.2003

در شرایطی که کمیته نجات شکل گرفت و بنا به نیاز به اقدام فوری برای دفاع از محکومین بیدادگاه ج.ا. در شیراز، همانطور که ملاحظه می کنید " برنامه کار ایران SOS کمیته نجات " بطور فشرده و موجز تدوین گردید. اکنون بنظر میرسد که شکافتن و تشریح مواضع و اهداف کمیته بر اساس موارد مطروحه در این برنامه ضروری می باشد :

* ایران SOS کمیته نجات تشکلی است دمکراتیک، مستقل و فراسازمانی . این تشکل خود را دمکراتیک می داند زیرا بر اساس روابط و ضوابط دمکراتیک شکل گرفته است و کار می کند، از خواسته و حقوق دمکراتیک برای توده های در بند رژیم ج.ا. دفاع می کند و خواستار اجرای کامل قوانین دمکراتیک و آزادی های اساسی در جامعه بوده و خواست استقلال برقراری نظامی دمکراتیک در ایران را هدف خود می داند.

این تشکل بدین گونه تعریف می شود که بهیچ جریان و سازمان و حزبی وابستگی ندارد. استقلال مواضع و عملکرد خود را فدای دنباله روی نمی سازد. و فراسازمانی است زیرا به مواضع مندرج در برنامه کار خود پایبند است و آن را اصول کار خود می داند. از همکاری افراد با گرایشات گوناگون سیاسی مترقی و انقلابی و دیگر تشکل های دمکراتیک در چهارچوب احقاق حقوق دمکراتیک توده ها حمایت می کند، ولی وابستگی بدانان را درست نمی داند.

* ایران SOS کمیته نجات خواستار سرنگونی تمامیت رژیم جمهوری اسلامی است. از نظر ما خواست سرنگونی خواست بیش از 90% درصد توده های جامعه ماست و هر تشکلی که ادعای دمکراتیک بودن دارد باید در مسیر تائید این خواست توده های ایران گام بردارد و با آنان همصدا گردد و خواهان نابودی رژیم ارتجاعی و سرکوبگر حاکم بر ایران باشد. عملکرد این رژیم در بیست و پنج سال نشان داده است که تمامی جناحهای آن علیرغم تضاد منافع و روش ها، در سرکوب توده ها، در پایمال کردن حقوق دمکراتیک توده ها و در بسط و تحکیم قوانین ارتجاعی اسلامی اتحاد و اشتراك دارند. بنابراین توده های مردم و بطور کلی جامعه ایران به آزادی و دمکراسی نخواهد رسید مگر با سرنگونی کلیت این رژیم و جایگزینی حکومتی مردمی.

* ایران SOS کمیته نجات از خواست دمکراتیک توده ها و از مبارزات آنان در این چهار چوب دفاع می کند و خواستار برقراری روابط و مناسبات دمکراتیک در جامعه ایران است. دفاع از مبارزات مردم برای کسب آزادی های دمکراتیک، بدون افشاگری علیه جنایات رژیم ارتجاعی ج.ا. که مسبب اصلی لگد مال شدن حقوق دمکراتیک اولیه و اساسی توده هاست ممکن نمیشد. خواست کسب حقوق اولیه و اساسی آزادیخواهانه بدون اینکه سیاست و اعمال این رژیم که با قوانین ارتجاعی اسلامی خون مردم را در شیشه کرده است، قویا محکوم گردد، میسر نمی شود. بنابراین مبارزه و دفاع از قربانیان این رژیم که در خطر اعدام، شکنجه، سنگسار، و قطع اعضاء بدن و... قرار دارند، فارغ از مسائل سیاسی، قومی، مذهبی و نژادی وظیفه ای انسانی و دمکراتیک است. دفاع از محکومین بیدادگاه های رژیم، افشاء گری علیه سرکوب ها و حق کشی ها، مبارزه بر علیه قوانین غیر انسانی حاکم شده از طرف رژیم نظیر قصاص و غیره، افشاء نقض حقوق بشر و سرکوب آزادیهای اساسی، وظیفه سنگین تری بر دوش انسان های دمکرات قرار میدهد. بنابراین خواست آزادی بیان، حق تجمع، تشکل، حق اعتصاب و... از خواسته های اولیه دمکراسی است. بدون مبارزه و افشاء گری علیه حکم اعدام ها، تبعیض جنسی، نژادی و قومی، حقوق اقلیت های مذهبی و دگر اندیشان بویژه حقوق زنان، کودکان و پناهندگان نمی تواند صحبتی از دمکراسی خواهی در میان باشد. امیدواریم که در حد توان خود بتوانیم در این راستا گام برداریم ضمن آنکه کوشش برای ایجاد زمینه های اتحاد و همکاری با نیروها، افراد و دیگر تشکل های دمکراتیک، مترقی و انقلابی را نیز وظیفه خود میدانیم.